平成３０年５月３１日.

　　　    福島県倫理法人会

　　　  　朝礼委員長　鈴木正吾

　　　   〃副委員長　 渡辺　 勝

　 本年も昨年に引き続き「活力朝礼コンク－ル」を下記要項にて開催することに至りま

した。企業にとって朝礼は、仕事の始まりのけじめであり、「人をつくる」大きな場であり

ます。『企業の繁栄は朝礼にあり』と言われます。

　 参加されない会員の方は、参加企業が平素の洗練された朝礼を披露しますので、

応援と朝礼学習の機会と位置付け、会場に足を運ばれることをお願いします。

記

１．日時 平成３０年7月１４日（土）　　午後１時開会

２．会場 郡山市音楽・文化交流館「ミューカルがくと館」

３．表彰式・懇親会 アンジェロ郡山開成店：会費４，０００円（うち１，０００円補助）

４．参加締切日 ７月５日（金）

単会名

応援者名
懇親会
(参加者
は○印)

懇親会
(参加者
は○印)

応援者 名

申込先　　　福島県倫理法人会　事務局　ＦＡＸ 024-924-1535

　　　　　　　　 　　Ｅmail : frinri@d2.dion.ne.jp

単会会長・会員各位

平成30年度「第8回活力朝礼コンク－ル」応援依頼

(うち懇親
会参加者)

この欄には
「朝礼コンク－ル」
参加企業の出席者
をプラスして下さい

名

応援者・懇親会申込書

応援者名